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0 H/F Nom d'usage Prénom Corps Courriel
Section 

CNRS
Qualité Etablissement de rattachement Laboratoire

Local (O/N)

(site 

H
Nowark

Thomas PR thomas@thomasnowak.net Membre ENS Paris Saclay LMF N

F
Johnen

Colette PR johnen@labri.fr Membre Univ. Bordeaux
LaBRI

O

F
Altisen

Karine MCF Karine.Altisen@univ-grenoble-alpes.fr Membre INP Grenoble VERIMAG N

F
Lamani

Anissa MCF alamani@unistra.fr Membre Univ. de Strasbourg ICube N

H
Dieudonné

Yoann MCF yoann.dieudonne@u-picardie.fr Membre Univ. Picardie Jules Verne MIS N

H
Sens

Pierre PR Pierre.Sens@lip6.fr Membre Sorbonne Université LIP6 N

F
Pilard

Laurence MCF laurence.pilard@uvsq.fr Membre Univ. Versailles Saint Quentin LI-PaRAD N

H
Mosbah

Mohamed PR
mosbah@labri.fr

Vice-président INP Bordeaux LaBRI O

H
Rollet

Antoine MCF
antoine.rollet@labri.fr 

Membre INP Bordeaux
LaBRI

O

H Mostefaoui Achour PR Achour.Mostefaoui@univ-nantes.fr Président Univ de Nantes LS2N N

F
Krief

Francine PR krief@labri.fr 6 Ssuppléant INP Bordeaux LaBRI O

H
Ilcinkas

David CR
david.ilcinkas@labri.fr

6 Ssuppléant CNRS
LaBRI

O

H
Bampas

Evangelos MCF evangelos.bampas@universite-paris-saclay.fr 6 Ssuppléant Univ. Paris Saclay LISN N

Critères à respecter
8 à 16 membres

50% min membres extérieurs (hors sîte bordelais)

Même nombre de MCF (titulaires) que de PR pour un recrutement de MCF

40% min de chaque sexe

50% min membres même section CNU
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Composition des comités de sélection  2023
(Liste et qualité des membres obligatoirement présents à l'ouverture des réunions du CdS)

Section CNU

ENSEIRB-MATMECA/LaBRI [MCF Info (MCF 0188) -27e section Informatique (Galaxie 4124) 27
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